
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
 

від 20.04.2021№ 283
м.Бровари

 

Про скасування проведення 
конкурсу  щодо надання права 
суб’єктам підприємницької
діяльності на розміщення та 
облаштування об’єктів торгівлі, 
сезонних об’єктів сфери послуг,
відпочинку та розваг на території
парку «Перемога» в м.Бровари

З метою забезпечення виконання будівельних робіт по будівництву споруди 
флагштоку Державного Прапору України на території парку «Перемога» в 
м.Бровари Броварського району Київської області, керуючись статтею 40 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

     ВИРІШИВ:

     1.Скасувати проведення конкурсу на об’єкти  №17 та 28 щодо надання права 
суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення та облаштування об’єктів 
торгівлі, сезонних об’єктів сфери послуг, відпочинку та розваг на території 
парку «Перемога» в м.Бровари.

     2.Визнати таким, що втратив чинність пункт 6 рішення виконавчого 
комітету Броварської  міської ради Броварського району Київської області від 
30.03.2021 №218 «Про впорядкування розміщення об’єктів торгівлі, сезонних 
об’єктів сфери послуг, відпочинку та розваг на території парку «Перемога» в 
м.Бровари та проведення конкурсу».

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності  виконавчих органів  ради  Бабака М.В.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів  ради                                                 Петро БАБИЧ


